様式第１号（第５条関係）

平成  年  月  日

邑南町長 石橋 良治   様

住所 島根県邑智郡邑南町６０００

                             （TEL           ）

氏名 邑南 太郎       印

  団体にあっては、その名称主たる事務

所の所在地、代表者の氏名及び団体

印

小規模生産基盤整備事業補助金交付申請書

   平成  年度において標記を下記のとおり受けたいので、補助金等交付規則第５条の規定によ

り関係書類を添えて申請します。

記

 小規模生産基盤整備事業補助金

 交付申請額   ￥３６０，０００円

 添付書類

  １ 事業計画書

    別紙のとおり

  ２ その他（見積書・位置図・計画図面・現況写真）

見積書の３割以内において申請できます。

※ ただし、見積書の３割以内の補助金を保証したも

のではありません。申請内容を審査し、補助金の

交付の決定となる場合には、補助対象となる事業

費の３割以内を補助金として交付いたします。

住所・氏名・連絡先・

印鑑を自筆で記入し

て下さい。

（見積書）

・直営の場合は、使用する資材および労務費

の見積書を添付してください。

請負及び委託等の場合は、請負者の見積書

を添付してください。

（位置図）

・電話帳地図程度のもの

（計画図）

・平面の計画図・構造図を添付してください。

（現況写真）

・申請する場所の写真を添付してください。

事 業 計 画 書

事業主体 邑南 太郎

同 上 負 担 区 分

事業種目 事業量 単 価 事業費

補助金
自 己

負 担

受益者

負 担
その他

摘要

暗渠排水

（農地）

100m

6,000円

600,000円

180,000円

420,000円

客土工

（農地）

１式

（0.1Ha）

200,000円

60,000円

140,000円

用排水路工

（施設）

50ｍ

2,000円

100,000円

30,000円

70,000円

  計

900,000円

270,000円

630,000円

１ 事業施行方法

  １）直営

    直営者氏名・団体名

    担当者連絡先

  ２）請負

    請負者名       邑南建設

    請負者住所      邑邑南南町町矢矢上上６６００００００

    連絡先        ０８５５－９５－１１２０

    担当者名       邑南 次郎

２ 事業計画の概要

１）現状

 図面斜線部Aにおいて湧水があり。

 図面斜線部Bにおいて地盤が深い。

  ２）計画

 暗渠排水を１００ｍ敷設し、１００㎡客土工を施工する。

図面に図示し、事業の計画内

容を記載する。

図面に図示し、現状の説明を

記載。

・見積書を参考に工種ごと記入してくだ

さい。工種区分ごとの事業費等の区分が

難しい場合は、按分して下さい。

・申請時の対象事業費が農地において

は、１００万円、施設においては、２０

０万円を上限とするので、各工種をあわ

せて申請する場合は、それぞれの事業費

以内としてください。

・ 申請事業費の合計が２００万円以

上となる場合は、補助金の合計は、

６０万円が上限となります。

カッコに農地・施設の区

分を記入して下さい。

（対象工種の区分）

農 地

ほ場整備・客土工・畦畔・均平・明暗渠排水

施 設

ため池・用排水路、頭首工、耕作道